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	SKF-utställning i Norrköping


	2014-05-17
	Anna Norén
	Småland, Östergötland, Västsverige, Utställningar Kommande


Specialklubb för Kontinentala Fågelhundar inbjuder till officiell utställning på Himmelstalund, Norrköping lördagen den 31 maj 2014. Domare är Marie Nylander.

Välkommen!

Kommande Länsklubbsutställningar

Nästa SKF-utställning är 2014-07-26_i_Sala

SKF-utställning i Norrköping
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						Fältträning i Bretonklubbens regi.
					


					Nu är det dags att anmäla sig till årets fältträning i Västergötland! Den går av stapeln 10 september


				


			
		


	



	
		

			
				
					
																		

	
	
					
									

			
			
				

					
						Välkommen på Utställning Kiruna 17-18 juni
					


					Utställning i Kiruna 17 och 18 juni 2023 i SKFs respektive Bretonklubbens regi. Alla bretoner är välkomna även på SKFs prov!


				


			
		


	



	
		

			
				
					
																		

	
	
					
									

			
			
				

					
						Norsk Bretonklubbs  sommarmöte i Mo i Rana
					


					Inbjudan till Träff med utställning o andra aktiviteter
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			Ett stort tack till våra sponsorer, Ni bidrar starkt till verksamheten i klubben!

BillerudKorsnäs Skog och Stora Enso Skog  - som sponsrar Bretonklubben genom att upplåta mark till våra jaktprov

Bonzita och Doggy som sponsrar med hundfoder som priser på våra Jaktprov

ML Hyrmaskiner  och QAT 

Kontakta oss gärna om du har några frågor om rasen eller klubben info@breton.se

 


		

	



















			
		
	





	
	    

	        
	        


	
	
		SVENSK BRETONKLUBB
Bretonklubben arbetar för bretonens utveckling i Sverige. Rasklubben ingår i Specialklubben för Kontinentala Fågelhundar (SKF). Klubben har en styrelse som sköter den löpande verksamheten, och regionombud i stora delar av landet arrangerar olika aktiviteter för klubbens medlemmar.
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		SENASTE INLÄGGEN

			
					Förlängd anmälningstid till Gräftåprovet
									
	
					Parning i Myrtallens Kennel mars 2024
									
	
					Planerad parning i Lill-Gemons Kennel
									
	
					Jaktprovet i Tossåsen 9-10 mars 2024
									
	
					Parning utförd i Suhlegan Kennel
									



		



	
	
		FÖLJ OSS PÅ FACEBOOK
Följ oss också på Facebook. Läs det senaste från Svensk Bretonklubb och ta del av foton från olika utställningar. 
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